
Stovner Hundeklubb ID: 200677  Dato: 31. oktober og 1. november

Vi samarbeider med ROYAL CANIN på dette stevnet

Start Liste - Hopp Small 1

St.Nr. Hund Fører Klubb

1 403 Calixo's Enya Linda Langeland
2 404 Alarm's Xtra Special Martine Engen Johannessen
3 405 Sparkling Stardust Petite Lu Anne Lefstad
4 406 Villjentas Kitty Canutt Elisabeth Linstadhagen
5 407 FOREST FLEUR's Valentin Une Merete Ramstad
6 408 Litjskarvens Amazing Dolly Kari Torgersen
7 409 Gottabe First Class Riot Tone Irene Jorøy
8 410 Dorris Karoline Veberg Tufte
9 411 Be A Li-Brie Arte Cassari Lisbeth Tuven
10 412 I'm Your Heybett Jemalle Trine Omholt Nikolaisen
11 413 Nylændegårdens A-Luna Eira Lohne
12 414 Vadbakken's Perfect Storm Andreas Flø
13 415 Gostuen's Buddy Holly Vibeke K Pedersen
14 416 Mattheo Johansen Mads Olstad
15 417 Art Chi's Autumn Sunset Guro Henriksen
16 418 Shelteam Miranda Dream Li Kjersti Vesterheim
17 419 Black Sunbeam's Aron Black Renee Hagen
18 420 Jemininas Birka Ingunn Terjesen
19 421 Personlighetens Flying Agi Kjersti Jørgensen
20 422 Tiakaro's Mr Bono Emma Cecilia Eriksson
21 423 Upperdog's Bianca Olzzon Tine Færøyvik
22 424 Sparkling Stardust Perfect Fo Knut Erik Holter
23 425 La-Min-So's The Girl Named Kosinski, Christina
24 426 Jamasti's Prada Bente Karoline Håkonsrud
25 427 Hunter Hawk Noble Princess Hege Bjerke Tollefsen
26 428 Ildstormens Dolly Iris Hansteen
27 429 Fossehaugens Elvis The Gig SOLBJØRG STRØM
28 430 Coltris Not Just A Pretty Fac Karen Marie Skjelbred
29 431 Vadbakken's One True Thing Harald Sigfred Jenssen
30 432 La-min-so's Luca The Big Su Renate Lunde
31 433 Casa Criadera's Bella Notte Frida Henriette Magnus
32 434 Black Beauty Anne Marit King
33 435 Candyflower's Like A Little Ellen H. Tangen
34 436 Cardigarden's Showdance Gi Lill-Ann Helene Radich
35 437 MULEGÅRDS Supreme Sho Hilde Slette
36 438 Inter Win Goodwin Ellen H. Tangen
37 439 Tante Bambi Hvite Vårhuml Eira Lohne
38 440 Tarattus Eternia Helle Langmoen



Stovner Hundeklubb ID: 200677  Dato: 31. oktober og 1. november

Vi samarbeider med ROYAL CANIN på dette stevnet

Start Liste - Hopp Small 2

St.Nr. Hund Fører Klubb

1 191 CATOMA's U Can't Resist Marit Samset
2 192 SheltieFun's Eager Amigo Kari Olasveengen Dalsaune
3 193 Buddy Z Blatenskeho Zamku Marianne Myki
4 194 Villtigerns Buster Randi Myrvold
5 195 Russell Yards All Eyes On Mai-Kristin Nicolaysen
6 196 Shelster Daisy Sheila Elizabeth Wilhelmsen
7 197 Dunderskogen's Femte Freya Ingunn Brynildsen
8 198 Nikki Line Stovner Johannessen
9 199 Samscar's Gypsy Rose Anne Karin Larsen Johansen
10 200 Li-Brie's Be A Wild Winner Lisbeth Tuven
11 201 Toute Vitesse Puppet On A S Gunn Sigrid Høiby-Pettersen
12 202 Haugertoppen's Blaze of Lip Inger Heggerusten
13 203 Jomgarden's Cleo Pequeno Grete L Mork
14 204 Flying Sunshine Chelsea Margrethe Brynem
15 205 Cavalierhagens Hot n`Spicy Susanne Adelsten
16 206 Vinbergets Watch Out Nadia -Elise Henriksen



Stovner Hundeklubb ID: 200677  Dato: 31. oktober og 1. november

Vi samarbeider med ROYAL CANIN på dette stevnet

Start Liste - Hopp Small 3

St.Nr. Hund Fører Klubb

1 207 Coltris Hermes Irene Yrstad
2 208 Gottabe Extra Eager Tone Cecilie Høgestøl
3 209 Wysteria's Faith Trust & Pixi Ann-Karin Sivertsen
4 210 All About Attitude's Black P Helene Norstrøm Pettersen
5 211 Eugenios Vanity Fair Hilde C Røysheim
6 212 Wildrain's Follow That Drea Eli Beate Sæther
7 213 Halligalli From The Beauty Christine Faltner
8 214 LA-MIN-SO's Harlequin In Irene Yrstad
9 215 Annspets Helios Heidi-Merethe Nilsen Ydse
10 216 Tiakaro's Oreo Dream Irene Rogstad Heggen
11 217 Shenaja The Only One Coco Christina Kosinski
12 218 Working Flames Extremely Marianne Myki
13 219 Personlighetens Sweet Viola Frøydis Løken
14 220 Black Thunder's Jewel Kristin Bekkevold
15 221 Hunter Hawk Noble Royalty Hege Bjerke Tollefsen
16 222 Team Jappes Go Get It Girl Victoria Nordli Korslund
17 223 Regadog's Albicocche Ragaz Monica Semb Sætre
18 224 Mirisch Darling Lady Inge-Marie Bergersen
19 225 Ankaru's Like It Or Notd Anne Karin Larsen Johansen
20 226 Hubbabubba Mick From The Signe K Gundersen
21 227 Li-Brie's Design de Nuit Lisbeth Tuven
22 228 BRAINPOOL'S PURE PER Wenche Kristin Sæther
23 229 Personlighetens Omega Kari Olasveengen Dalsaune
24 230 Revefotens Marcie Linda Haugvik
25 231 Silver Joy Impressive Tuva Signe Lund (vet) Kleppe
26 232 Mirenzo's Petit Astoria Helene Norstrøm Pettersen



Stovner Hundeklubb ID: 200677  Dato: 31. oktober og 1. november

Vi samarbeider med ROYAL CANIN på dette stevnet

Start Liste - Hopp Medium 1

St.Nr. Hund Fører Klubb

1 376 Sobia av Tellami Shepherd Gunn Toril Kværnstuen
2 377 Belger Du Nord Delorean Carina Dybvig
3 378 Madam Gautier's Get It Toge Ingvild Annysdatter Fremmerlid
4 379 Russla'vaenga I-gud Demeter Kari Helene Ågård
5 380 Aussietrolls Vivache Henriette Christin Di Leggerini
6 381 ASKEPOTTS Aldeles Flotto Berit Strand Larsen
7 382 Skjervtun's Classic Girl Lene Grue
8 383 Move Your Paws Caramel Signe Lund (vet) Kleppe
9 384 Sheltievarra's Bikko The Firs Hanne Øyen
10 385 Miss Arin's Snoop Dog Hilde Kristine Krokengen
11 386 Hollyoaks Diz Hilde Åsheim
12 387 Italianstyle Dory Maud Ellen Johannessen
13 388 Luna Eklund, Per Eivind
14 389 Bannockfield Jade Benedicte Hilmen Westerheim
15 390 Cirenita's I Think In Pink Katarina Bråthen
16 391 Fjarhundi's Beloved Miss Be Marianne Myki
17 392 Violanda's Fantastiske Maxw Ann Elisabeth Foss Gravingen
18 393 Roikie's Running Roomie Hanna Marika Aliranta
19 394 La-min-so's Fame And Fortu Marianne Bakken
20 395 Mellsjøhøgda's Stormcloud Marie Kristine Spjeld
21 396 La-min-so's Chere Kahn Siv Stoa
22 397 Lövgrodans Koks Astrid Terjesen
23 398 Barwinek Olympic Dream Janicke Ottervig
24 399 Brainpool's Pure Diamond Fl Eli Beate Sæther
25 400 Skogerbygdas Quiet before t Tone Myhren Barlyng
26 401 Fairytale Breeding's OUAT Anne Helene Vågåsar
27 402 Mieelas Poter's Clay Blue Elin Bergendahl Grønås



Stovner Hundeklubb ID: 200677  Dato: 31. oktober og 1. november

Vi samarbeider med ROYAL CANIN på dette stevnet

Start Liste - Hopp Medium 2

St.Nr. Hund Fører Klubb

1 152 Fangornstaffs Black Crystal Lena Torild Haugen
2 153 La-min-so's Blue Aragon Renee Hagen
3 154 Zitara Star's Pearls Of Silver Anne Marit King
4 155 Violanda's Fantastiske Papay Anne-marie Kristoffersen
5 156 FunToRuns Sweetest Izi Katrine Rørvik
6 157 Sophistidog's Cinderella Torill Moltzau
7 158 Turbosnellas Odin Av Thea Hilde Åsheim
8 159 Lillevolden Happy Lad Trine Karine Nyberg
9 160 SheltieFun's Faithful Ludo Hilde Bakken
10 161 LA-MIN-SO's Double Blue Berit Martinsen
11 162 Beat of Pippis Choice Mette Elin Sandbakken
12 163 La-min-so's Little Blu Gem Sissel Talseth
13 164 Peaceful Dream's New Star Kari Hvam Larssen
14 165 Csillagosz Fly High Maja Corbo
15 166 Real Scoops Luddi Ellen Nordberg Olsen
16 167 Mudiblues First December Åse Kristin Torvik
17 168 Köves-Bèrci Betyàr Arany A Linda Stensrud
18 169 Peaceful Dream's New Drea Cathrine Hustad
19 170 Sophistidog's Sleeping Beaut Emilie Victoria Moltzau
20 171 Lyngvetun's Ztella Polaris Emilie Elise Heggen



Stovner Hundeklubb ID: 200677  Dato: 31. oktober og 1. november

Vi samarbeider med ROYAL CANIN på dette stevnet

Start Liste - Hopp Medium 3

St.Nr. Hund Fører Klubb

1 172 Tarrynden Gloriana Elizabeth Wilhelmsen
2 173 Lille-lo's Easy Robert Anne Grundstad Ulekleiv
3 174 SUNBORNE Ellitos Ebony Mette Elin Sandbakken
4 175 FOXLIKE Fred Flintstone Vibecke Stenseth
5 176 Stormstjärnans Quick Silver Stine Haakensen
6 177 Silver Joy Empress Tiril Signe Lund (vet) Kleppe
7 178 SUNBORNE Lovelight To L Katrine Rørvik
8 179 SheltieFun's Faithful Nero Line Spydevold
9 180 SheltieFun's Amazing Sky Hege Aamodt
10 181 Goldmine's Vienna Sissel Talseth
11 182 Sunborne Ya La Creo Singha Hilde Bakken
12 183 Bordysk's Thor Heidi Smee
13 184 Revefotens Mississippi Quee Linda Haugvik
14 185 MIRENZO's Empire Glory Nina Marie Sjøkvist
15 186 Cirtap's Prins Odin V Wera-z Siv Tandberg Svendsen
16 187 Personlighetens D & G The Ann Elisabeth Foss Gravingen
17 188 Silver Joy Great Bart Signe Lund (vet) Kleppe
18 189 Rockhound's Cosalite Mina Mathilde Engh Mathisen
19 190 Sunborne Presious Pearl Mette Elin Sandbakken



Stovner Hundeklubb ID: 200677  Dato: 31. oktober og 1. november

Vi samarbeider med ROYAL CANIN på dette stevnet

Start Liste - Hopp Large 1

St.Nr. Hund Fører Klubb

1 332 Canidaes Smilyface Silje Skogbakke Vassbotn
2 333 Lilla Enebys Bologna Tina Marie Sandbæk
3 334 Nesbakkens Rosalita Ann Karin Jacobsen Olsen
4 335 Red Devil Flocken's Nicky Karin Fyrand-Westby
5 336 Somollis Mira Anne K Ingvoldstad
6 337 Hind Paw's Marta i farta Linda Therese Utne Ulvedalen
7 338 Kelly Anne Lene Rønshaugen
8 339 Skogsjentas Indian Summer Kari Mette Bergendahl
9 340 Lord Sara Skorpeide
10 341 Bluefuture Fantastic Figo Ann Karin Jacobsen Olsen
11 342 Ekraborderen's DARK Amy Ingrid Askim
12 343 Tappinskis Run For The Mill Marianne Bakken
13 344 Kimba Hjertebarn av Tussetj Hilde Nysveen
14 345 Akersborg Kah Tone iren Granaas
15 346 Aussie Action's Red Wiking Gerd Bækkelund
16 347 Alcaphi's Joyful Journey Aina Borgenvik
17 348 Moonstruck Good Morning Ronja Bjørnvold
18 349 My Trusted Friend Cox Ayro Helene Bjølgerud
19 350 Hot Fuzz A Big Deal Mina Mathilde Engh Mathisen
20 351 Bissibingens Jonathan LiUm Bente Frogner
21 352 Canidaes Wedding crasher Vanya Lind Hagavei
22 353 Aqua Seer's Hunting Breeze Cecilie Eldrup Evju
23 354 Akersborg Ex Tone Johannessen
24 355 Sandcourt Fly Me To The M Kjersti Vesterheim
25 356 Yr Asbjørg Jonassen
26 357 Imse Vimse Laphroaig Sarah Elise Frogner
27 358 Hind Paw's Walter Linda Therese Utne Ulvedalen
28 359 Galottens Cuprum Ingvild Marthinsen
29 360 Nordic Lumen Footprints in t Mette Bruun Evensen
30 361 Boxerhaven's Linnea Cecilie Strømstad
31 362 Nesbakkens Tahita Kurt Winge
32 363 Doubleuse Ferrari Vega Therese Stange Voksø
33 364 Plx Jane Stensrud
34 365 Lucy Kristine Heggdal-Moen
35 366 My Trusted Friend Znodige Ragnhild Husom
36 367 Gottabe Going Crazy Lars Lysenstøen
37 368 Maze Cathrine Hansen Skaret
38 369 Askepotts Charming Collarg Randi B. Reinertsen
39 370 Pristine Bohemian Dream Silje Kristoffersen
40 371 Lisa Line Jahr
41 372 Sunborne Look Like Lion Trine Skjellerudsveen
42 373 Callip's Delicious Rhytm Ann Karin Pedersen
43 374 Lapplunas Hijven Hávda Cathrine Kristiansen
44 375 Nemi Stine Marie Løken



Stovner Hundeklubb ID: 200677  Dato: 31. oktober og 1. november

Vi samarbeider med ROYAL CANIN på dette stevnet

Start Liste - Hopp Large 2

St.Nr. Hund Fører Klubb

1 112 Rox Ove Åsheim
2 113 Pelle Stine Gran
3 114 Zita Tone Behncke
4 115 LL`Tezza Vibeke Dieseth Andersen
5 116 For The Win Snipp Catrine Horgen Bjerch
6 117 Churnwood High Hopes Mette Bruun Evensen
7 118 Kläppylets Giivis Gievra Siv Heia Uldal
8 119 Leadpoint Dirty Little Secret Maren Johansen
9 120 Njarga Cira Siv Heia Uldal
10 121 Kronvallaren Fight Karin Beate Brunvold
11 122 Emenems Herlige Emma Linn Therese Andersen
12 123 Babe Lise-Irene Hansen
13 124 Sunlit Lotta Hotheddas Catharina Fridell
14 125 I'm Kickass Gorgeous av Au Sidsel Færden
15 126 Emenems Hope The Mighty Hilde Bjerke
16 127 Kjepperudgårdens Beth Karoline Paulsrud Moe
17 128 Get Weiler's C'Brava Tommy Kjennerud
18 129 Django Anne Kari Brekke



Stovner Hundeklubb ID: 200677  Dato: 31. oktober og 1. november

Vi samarbeider med ROYAL CANIN på dette stevnet

Start Liste - Hopp Large 3

St.Nr. Hund Fører Klubb

1 130 My Trusted Friend Is Cody Elisabeth Harsem
2 131 Jomgarden's Santxo Annike Høysæter Asserson
3 132 All Zet Cheer Hurra Magnus André Lund
4 133 Ginny Plutta Astri Andersen Uglehus
5 134 MJOHUNDR Beinahruga Str Magnus André Lund
6 135 Get Weiler's Issi Carita Mariussen
7 136 AKERSBORG You Only Li Ann Karin Jacobsen Olsen
8 137 Gosh Lise-Irene Hansen
9 138 Baby Lux Martin Bøhmer
10 139 Kronvallaren Defense Karin Beate Brunvold
11 140 UTILES Katie Woodencloak Kari Dyrdal
12 141 Miss Red Beauty Lace Inger Maiken Grønvold
13 142 Canidaes Meant 2 Be Ida Asbjørnslett
14 143 Kronvallaren Alvin Hilde Berglund
15 144 Lovemix Obsession Hero Hilde Berglund
16 145 Billie Titti Hovig
17 146 Jomgarden's Lazaro Annike Høysæter Asserson
18 147 Fyhr's Dio Camilla Knudsen
19 148 Tollergrenda's X-Mas Xavi Trine Johansen
20 149 LL`Giller Monica Iversen
21 150 Fyhr's Prins Ivo Jane Stensrud
22 151 Spinny Inger Bakkeby



Stovner Hundeklubb ID: 200677  Dato: 31. oktober og 1. november

Vi samarbeider med ROYAL CANIN på dette stevnet

Start Liste - Agility Small 1

St.Nr. Hund Fører Klubb

1 295 Black Beauty Anne Marit King
2 296 Jemininas Birka Ingunn Terjesen
3 297 Black Sunbeam's Aron Black Renee Hagen
4 298 Sparkling Stardust Perfect Fo Knut Erik Holter
5 299 Gottabe First Class Riot Tone Irene Jorøy
6 300 Nylændegårdens A-Luna Eira Lohne
7 301 Jamasti's Prada Bente Karoline Håkonsrud
8 302 Tiakaro's Mr Bono Emma Cecilia Eriksson
9 303 Vadbakken's Perfect Storm Andreas Flø
10 304 Fossehaugens Elvis The Gig SOLBJØRG STRØM
11 305 Mattheo Johansen Mads Olstad
12 306 Alarm's Xtra Special Martine Engen Johannessen
13 307 I'm Your Heybett Jemalle Trine Omholt Nikolaisen
14 308 Inter Win Goodwin Ellen H. Tangen
15 309 Shelteam Miranda Dream Li Kjersti Vesterheim
16 310 Casa Criadera's Bella Notte Frida Henriette Magnus
17 311 Calixo's Enya Linda Langeland
18 312 Hunter Hawk Noble Princess Hege Bjerke Tollefsen
19 313 La-min-so's Luca The Big Su Renate Lunde
20 314 Vinbergets Watch Out Nadia -Elise Henriksen
21 315 Litjskarvens Amazing Dolly Kari Torgersen
22 316 Gostuen's Buddy Holly Vibeke K Pedersen
23 317 Sparkling Stardust Petite Lu Anne Lefstad
24 318 MULEGÅRDS Supreme Sho Hilde Slette
25 319 Art Chi's Autumn Sunset Guro Henriksen
26 320 FOREST FLEUR's Valentin Une Merete Ramstad
27 321 Personlighetens Flying Agi Kjersti Jørgensen
28 322 La-Min-So's The Girl Named Kosinski, Christina
29 323 Ildstormens Dolly Iris Hansteen
30 324 Villjentas Kitty Canutt Elisabeth Linstadhagen
31 325 Candyflower's Like A Little Ellen H. Tangen
32 326 Buddy Z Blatenskeho Zamku Marianne Myki
33 327 Coltris Not Just A Pretty Fac Karen Marie Skjelbred
34 328 Tarattus Eternia Helle Langmoen
35 329 Tante Bambi Hvite Vårhuml Eira Lohne
36 330 Vadbakken's One True Thing Harald Sigfred Jenssen
37 331 Cardigarden's Showdance Gi Lill-Ann Helene Radich



Stovner Hundeklubb ID: 200677  Dato: 31. oktober og 1. november

Vi samarbeider med ROYAL CANIN på dette stevnet

Start Liste - Agility Small 2

St.Nr. Hund Fører Klubb

1 72 SheltieFun's Eager Amigo Kari Olasveengen Dalsaune
2 73 Russell Yards All Eyes On Mai-Kristin Nicolaysen
3 74 Shelster Daisy Sheila Elizabeth Wilhelmsen
4 75 Villtigerns Buster Randi Myrvold
5 76 Toute Vitesse Puppet On A S Gunn Sigrid Høiby-Pettersen
6 77 Nikki Line Stovner Johannessen
7 78 Annspets Helios Heidi-Merethe Nilsen Ydse
8 79 Be A Li-Brie Arte Cassari Lisbeth Tuven
9 80 Jomgarden's Cleo Pequeno Grete L Mork
10 81 Haugertoppen's Blaze of Lip Inger Heggerusten
11 82 Flying Sunshine Chelsea Margrethe Brynem
12 83 Li-Brie's Be A Wild Winner Lisbeth Tuven
13 84 CATOMA's U Can't Resist Marit Samset
14 85 Dunderskogen's Femte Freya Ingunn Brynildsen
15 86 Samscar's Gypsy Rose Anne Karin Larsen Johansen



Stovner Hundeklubb ID: 200677  Dato: 31. oktober og 1. november

Vi samarbeider med ROYAL CANIN på dette stevnet

Start Liste - Agility Small 3

St.Nr. Hund Fører Klubb

1 87 Shenaja The Only One Coco Christina Kosinski
2 88 Ankaru's Like It Or Notd Anne Karin Larsen Johansen
3 89 Silver Joy Impressive Tuva Signe Lund (vet) Kleppe
4 90 Mirenzo's Petit Astoria Helene Norstrøm Pettersen
5 91 Hunter Hawk Noble Royalty Hege Bjerke Tollefsen
6 92 Personlighetens Omega Kari Olasveengen Dalsaune
7 93 Mirisch Darling Lady Inge-Marie Bergersen
8 94 Halligalli From The Beauty Christine Faltner
9 95 Tiakaro's Oreo Dream Irene Rogstad Heggen
10 96 Regadog's Albicocche Ragaz Monica Semb Sætre
11 97 Working Flames Extremely Marianne Myki
12 98 Li-Brie's Design de Nuit Lisbeth Tuven
13 99 Wildrain's Follow That Drea Eli Beate Sæther
14 100 Coltris Hermes Irene Yrstad
15 101 BRAINPOOL'S PURE PER Wenche Kristin Sæther
16 102 All About Attitude's Black P Helene Norstrøm Pettersen
17 103 LA-MIN-SO's Harlequin In Irene Yrstad
18 104 Eugenios Vanity Fair Hilde C Røysheim
19 105 Wysteria's Faith Trust & Pixi Ann-Karin Sivertsen
20 106 Hubbabubba Mick From The Signe K Gundersen
21 107 Black Thunder's Jewel Kristin Bekkevold
22 108 Personlighetens Sweet Viola Frøydis Løken
23 109 Team Jappes Go Get It Girl Victoria Nordli Korslund
24 110 Gottabe Extra Eager Tone Cecilie Høgestøl
25 111 Revefotens Marcie Linda Haugvik



Stovner Hundeklubb ID: 200677  Dato: 31. oktober og 1. november

Vi samarbeider med ROYAL CANIN på dette stevnet

Start Liste - Agility Medium 1

St.Nr. Hund Fører Klubb

1 271 Russla'vaenga I-gud Demeter Kari Helene Ågård
2 272 Lövgrodans Koks Astrid Terjesen
3 273 Punky Ida Møller Solheim
4 274 Italianstyle Dory Maud Ellen Johannessen
5 275 Mellsjøhøgda's Stormcloud Marie Kristine Spjeld
6 276 Mieelas Poter's Clay Blue Elin Bergendahl Grønås
7 277 Roikie's Running Roomie Hanna Marika Aliranta
8 278 Skogerbygdas Quiet before t Tone Myhren Barlyng
9 279 Belger Du Nord Delorean Carina Dybvig
10 280 Humbledoes Folmers Pärla Lena Irene Helgesen
11 281 Barwinek Olympic Dream Janicke Ottervig
12 282 Sobia av Tellami Shepherd Gunn Toril Kværnstuen
13 283 La-min-so's Chere Kahn Siv Stoa
14 284 Brainpool's Pure Diamond Fl Eli Beate Sæther
15 285 Sheltievarra's Bikko The Firs Hanne Øyen
16 286 Luna Eklund, Per Eivind
17 287 Move Your Paws Caramel Signe Lund (vet) Kleppe
18 288 ASKEPOTTS Aldeles Flotto Berit Strand Larsen
19 289 Hollyoaks Diz Hilde Åsheim
20 290 Miss Arin's Snoop Dog Hilde Kristine Krokengen
21 291 Fjarhundi's Beloved Miss Be Marianne Myki
22 292 Fairytale Breeding's OUAT Anne Helene Vågåsar
23 293 Violanda's Fantastiske Maxw Ann Elisabeth Foss Gravingen
24 294 Aussietrolls Vivache Henriette Christin Di Leggerini



Stovner Hundeklubb ID: 200677  Dato: 31. oktober og 1. november

Vi samarbeider med ROYAL CANIN på dette stevnet

Start Liste - Agility Medium 2

St.Nr. Hund Fører Klubb

1 37 Peaceful Dream's New Star Kari Hvam Larssen
2 38 La-min-so's Blue Aragon Renee Hagen
3 39 Fangornstaffs Black Crystal Lena Torild Haugen
4 40 Mudiblues First December Åse Kristin Torvik
5 41 Peaceful Dream's New Drea Cathrine Hustad
6 42 Zitara Star's Pearls Of Silver Anne Marit King
7 43 Köves-Bèrci Betyàr Arany A Linda Stensrud
8 44 Sophistidog's Sleeping Beaut Emilie Victoria Moltzau
9 45 Violanda's Fantastiske Papay Anne-marie Kristoffersen
10 46 FunToRuns Sweetest Izi Katrine Rørvik
11 47 Turbosnellas Odin Av Thea Hilde Åsheim
12 48 La-min-so's Little Blu Gem Sissel Talseth
13 49 Beat of Pippis Choice Mette Elin Sandbakken
14 50 Sophistidog's Cinderella Torill Moltzau
15 51 Lyngvetun's Ztella Polaris Emilie Elise Heggen
16 52 SheltieFun's Faithful Ludo Hilde Bakken



Stovner Hundeklubb ID: 200677  Dato: 31. oktober og 1. november

Vi samarbeider med ROYAL CANIN på dette stevnet

Start Liste - Agility Medium 3

St.Nr. Hund Fører Klubb

1 53 Lille-lo's Easy Robert Anne Grundstad Ulekleiv
2 54 Stormstjärnans Quick Silver Stine Haakensen
3 55 SheltieFun's Faithful Nero Line Spydevold
4 56 SUNBORNE Lovelight To L Katrine Rørvik
5 57 Sunborne Presious Pearl Mette Elin Sandbakken
6 58 Silver Joy Empress Tiril Signe Lund (vet) Kleppe
7 59 Silver Joy Great Bart Signe Lund (vet) Kleppe
8 60 Sunborne Ya La Creo Singha Hilde Bakken
9 61 MIRENZO's Empire Glory Nina Marie Sjøkvist
10 62 Personlighetens D & G The Ann Elisabeth Foss Gravingen
11 63 Rockhound's Cosalite Mina Mathilde Engh Mathisen
12 64 SUNBORNE Ellitos Ebony Mette Elin Sandbakken
13 65 SheltieFun's Amazing Sky Hege Aamodt
14 66 Tarrynden Gloriana Elizabeth Wilhelmsen
15 67 FOXLIKE Fred Flintstone Vibecke Stenseth
16 68 Revefotens Mississippi Quee Linda Haugvik
17 69 Cirtap's Prins Odin V Wera-z Siv Tandberg Svendsen
18 70 Goldmine's Vienna Sissel Talseth
19 71 Bordysk's Thor Heidi Smee



Stovner Hundeklubb ID: 200677  Dato: 31. oktober og 1. november

Vi samarbeider med ROYAL CANIN på dette stevnet

Start Liste - Agility Large 1

St.Nr. Hund Fører Klubb

1 233 Lisa Line Jahr
2 234 Canidaes Smilyface Silje Skogbakke Vassbotn
3 235 Aussie Action's Red Wiking Gerd Bækkelund
4 236 Imse Vimse Laphroaig Sarah Elise Frogner
5 237 Galottens Cuprum Ingvild Marthinsen
6 238 Bissibingens Jonathan LiUm Bente Frogner
7 239 Gottabe Going Crazy Lars Lysenstøen
8 240 Callip's Delicious Rhytm Ann Karin Pedersen
9 241 Nemi Stine Marie Løken
10 242 Askepotts Charming Collarg Randi B. Reinertsen
11 243 Ekraborderen's DARK Amy Ingrid Askim
12 244 Plx Jane Stensrud
13 245 Boxerhaven's Linnea Cecilie Strømstad
14 246 Akersborg Kah Tone iren Granaas
15 247 Lord Sara Skorpeide
16 248 Yr Asbjørg Jonassen
17 249 Nesbakkens Tahita Kurt Winge
18 250 Lapplunas Hijven Hávda Cathrine Kristiansen
19 251 Maze Cathrine Hansen Skaret
20 252 Akersborg Ex Tone Johannessen
21 253 Kelly Anne Lene Rønshaugen
22 254 Hot Fuzz A Big Deal Mina Mathilde Engh Mathisen
23 255 Pristine Bohemian Dream Silje Kristoffersen
24 256 Nesbakkens Rosalita Ann Karin Jacobsen Olsen
25 257 Aqua Seer's Hunting Breeze Cecilie Eldrup Evju
26 258 Red Devil Flocken's Nicky Karin Fyrand-Westby
27 259 Canidaes Wedding crasher Vanya Lind Hagavei
28 260 Alcaphi's Joyful Journey Aina Borgenvik
29 261 My Trusted Friend Znodige Ragnhild Husom
30 262 Skogsjentas Indian Summer Kari Mette Bergendahl
31 263 Somollis Mira Anne K Ingvoldstad
32 264 Churnwood High Hopes Mette Bruun Evensen
33 265 Sunborne Look Like Lion Trine Skjellerudsveen
34 266 Zita Tone Behncke
35 267 Moonstruck Good Morning Ronja Bjørnvold
36 268 Lucy Kristine Heggdal-Moen
37 269 My Trusted Friend Cox Ayro Helene Bjølgerud
38 270 Sandcourt Fly Me To The M Kjersti Vesterheim



Stovner Hundeklubb ID: 200677  Dato: 31. oktober og 1. november

Vi samarbeider med ROYAL CANIN på dette stevnet

Start Liste - Agility Large 2

St.Nr. Hund Fører Klubb

1 1 Njarga Cira Siv Heia Uldal
2 2 Rox Ove Åsheim
3 3 Kronvallaren Fight Karin Beate Brunvold
4 4 Kjepperudgårdens Beth Karoline Paulsrud Moe
5 5 Kläppylets Giivis Gievra Siv Heia Uldal
6 6 Django Anne Kari Brekke
7 7 Sunlit Lotta Hotheddas Catharina Fridell
8 8 LL`Tezza Vibeke Dieseth Andersen
9 9 Lovemix Obsession Hero Hilde Berglund
10 10 I'm Kickass Gorgeous av Au Sidsel Færden
11 11 Emenems Hope The Mighty Hilde Bjerke
12 12 Pelle Stine Gran
13 13 Babe Lise-Irene Hansen
14 14 Get Weiler's C'Brava Tommy Kjennerud



Stovner Hundeklubb ID: 200677  Dato: 31. oktober og 1. november

Vi samarbeider med ROYAL CANIN på dette stevnet

Start Liste - Agility Large 3

St.Nr. Hund Fører Klubb

1 15 All Zet Cheer Hurra Magnus André Lund
2 16 Ginny Plutta Astri Andersen Uglehus
3 17 LL`Giller Monica Iversen
4 18 AKERSBORG You Only Li Ann Karin Jacobsen Olsen
5 19 Kronvallaren Defense Karin Beate Brunvold
6 20 Billie Titti Hovig
7 21 Spinny Inger Bakkeby
8 22 Fyhr's Prins Ivo Jane Stensrud
9 23 Get Weiler's Issi Carita Mariussen
10 24 Fyhr's Dio Camilla Knudsen
11 25 Baby Lux Martin Bøhmer
12 26 Kronvallaren Alvin Hilde Berglund
13 27 Myrullen's Mamma Mia Signe K Gundersen
14 28 Gosh Lise-Irene Hansen
15 29 My Trusted Friend Is Cody Elisabeth Harsem
16 30 Jomgarden's Santxo Annike Høysæter Asserson
17 31 UTILES Katie Woodencloak Kari Dyrdal
18 32 Leadpoint Dirty Little Secret Maren Johansen
19 33 Tollergrenda's X-Mas Xavi Trine Johansen
20 34 MJOHUNDR Beinahruga Str Magnus André Lund
21 35 Jomgarden's Lazaro Annike Høysæter Asserson
22 36 Canidaes Meant 2 Be Ida Asbjørnslett


